
单位 全年应拨 已预拨经费 本次拨付经费

付总经费 第一批中央、省、县资金 第一批市级资金 合计 央补资金① 省补资金② 市补资金③ 县级配套④ 本次拨付

长县卫财发 长县卫财发 长财预〔2022〕 长财预〔2022〕 长财预〔2022〕 长财预〔2022〕 长财社指 长财社指 应拨付 调整 总经费=

〔2022〕11号 〔2022〕34号 47号 169号 47号 169号 〔2022〕32号 〔2022〕114号 ①+②+③+④
安沙镇卫生院 6531516 3360000 400000 3760000 707635 886303 23078 189148 203794 230973 530585 2771516

北山镇中心卫生院 6023817 2960000 350000 3310000 692903 867851 22598 185211 199551 226164 519539 2713817

春华镇卫生院 5121470 2780000 330000 3110000 513577 643248 16749 137277 147906 167632 385080 2011469

福临镇中心卫生院 3260687 1730000 210000 1940000 337203 422342 10997 90133 97112 110064 252835 1320686

高桥镇卫生院 3347308 1840000 220000 2060000 328681 411667 10719 87855 94658 107282 246445 1287307

果园镇卫生院 2600746 1620000 200000 1820000 199343 249675 6501 53284 57409 65066 149468 780746

黄花镇卫生院 8241003 4420000 530000 4950000 840272 1052430 27404 224602 241992 274266 630037 3291003

黄兴镇干杉卫生院 3571024 1940000 230000 2170000 357715 448033 11666 95616 103019 116759 268215 1401023

黄兴镇卫生院 4920205 2540000 300000 2840000 531126 665229 17322 141968 152961 173361 398239 2080206

黄兴镇仙人卫生院 2140004 1110000 140000 1250000 227239 284614 7411 60740 65443 74171 170384 890002

江背镇五美卫生院 2338341 1270000 150000 1420000 234475 293676 7647 62674 67527 76533 175809 918341

江背镇中心卫生院 3610646 2160000 260000 2420000 304001 380757 9914 81258 87550 99226 227941 1190647

金井镇双江卫生院 2223083 1290000 150000 1440000 199940 250422 6521 53443 57581 65261 149915 783083

金井镇中心卫生院 4948640 2800000 340000 3140000 461789 578385 15060 123435 132991 150729 346250 1808639

开慧镇白沙卫生院 2323435 1330000 160000 1490000 212796 266524 6940 56880 61284 69457 159555 833436

开慧镇卫生院 2558434 1450000 170000 1620000 239605 300102 7814 64046 69004 78207 179656 938434

㮾梨街道社区卫生服务中心 4525054 2560000 310000 2870000 422575 529270 13782 112953 121699 137929 316847 1655055

路口镇卫生院 3320771 1750000 210000 1960000 347438 435161 11331 92869 100060 113404 260509 1360772

青山铺镇卫生院 2503856 1440000 170000 1610000 228223 285846 7443 61003 65727 74492 171122 893856

泉塘街道社区卫生服务中心 8241370 3820000 460000 4280000 1011433 1266806 32986 270353 291285 330133 758374 3961370

星沙街道社区卫生服务中心 18610763 8710000 1050000 9760000 2259813 2830385 73699 604040 650810 737606 1694410 36744 8887507

长龙街道社区卫生服务中心 1085794 490000 60000 550000 136801 171342 4462 36567 39398 44652 102575 -36744 499053

长沙县妇幼保健院 783825 / / 0 200129 250659 6527 53494 57636 65323 150057 783825

长沙县第三医院 255708 / / 0 65288 81773 2129 17451 18803 21310 48953 255707

合计 103087500 53370000 6400000 59770000 11060000 13852500 360700 2956300 3185200 3610000 8292800 43317500

根据市财政局《关于下达2022年基本公共卫生服务中央和省级补助资金预算指标的通知》（长财预〔2022〕47号）、《关于下达2022年基本公共卫生服务第一批市级补助资金的通知》（长财社指〔2022〕32号）、《关于下达2022年基本公共卫生服务中

央和省级第二批补助资金的通知》（长财预〔2022〕169号）、《关于下达市级计划生育家庭奖励扶助、国家基本公共卫生服务专项经费的通知》（长财社指〔2022〕114号）文件精神和县级资金安排，现对2022年度基本公共卫生服务中央、省级、市级和县级

第二批补助资金进行公示。如有异议，请在公示之日起5个工作日内以书面形式向以下任一部门反映。

长沙县财政局监察电话：84011710;长沙县卫生健康局监察电话：84015702

长沙县卫生健康局

2022年12月12日

长沙县卫生健康局关于拨付2022年基本公共卫生服务项目中央、省级、市级和县级第二批补助资金的公示

2022年度基本公共卫生服务项目经费核算汇总表 金额单位：元

单位 辖区内人口数 有效总绩点 绩点制评价经费 奖罚经费② 家庭医生签约 全年应拨付总经费④=①+②+③ 已预拨经费⑤ 剩余应拨付经费⑥=④-⑤
=有效总绩点*绩点单价① 服务经费③ 第一次已拨付 第二次已拨付

安沙镇卫生院 77660 5453408 6107544 423972 6531516 3360000 400000 2771516

北山镇中心卫生院 41911 5004219 5604476 419341 6023817 2960000 350000 2713817

春华镇卫生院 38537 4291629 4806411 -60000 375059 5121470 2780000 330000 2011470

福临镇中心卫生院 22907 2716334 3042159 218528 3260687 1730000 210000 1320687

高桥镇卫生院 21515 2707202 3031931 100000 215377 3347308 1840000 220000 1287308

果园镇卫生院 21007 2193463 2456570 -80000 224176 2600746 1620000 200000 780746

黄花镇卫生院 100318 6928390 7759451 481552 8241003 4420000 530000 3291003

黄兴镇干杉卫生院 39585 2964662 3320274 250750 3571024 1940000 230000 1401024

黄兴镇卫生院 57287 4129100 4624387 295818 4920205 2540000 300000 2080205

黄兴镇仙人卫生院 22900 1759344 1970378 169626 2140004 1110000 140000 890004

江背镇五美卫生院 17836 1879652 2105116 60000 173225 2338341 1270000 150000 918341

江背镇中心卫生院 34042 3054801 3421225 -100000 289421 3610646 2160000 260000 1190646

金井镇双江卫生院 15287 1838185 2058676 164407 2223083 1290000 150000 783083

金井镇中心卫生院 34150 4026380 4509344 80000 359296 4948640 2800000 340000 1808640

开慧镇白沙卫生院 14357 1922742 2153376 170059 2323435 1330000 160000 833435

开慧镇卫生院 16040 2116334 2370189 188245 2558434 1450000 170000 938434

㮾梨街道社区卫生服务中心 107581 3803209 4259405 265649 4525054 2560000 310000 1655054

路口镇卫生院 23802 2695268 3018565 80000 222206 3320771 1750000 210000 1360771

青山铺镇卫生院 15055 1979769 2217242 60000 226614 2503856 1440000 170000 893856

泉塘街道社区卫生服务中心 200033 7065686 7913216 328154 8241370 3820000 460000 3961370

星沙街道社区卫生服务中心 428465 16192137 18134385 -80000 556378 18610763 8710000 1050000 8850763

长龙街道社区卫生服务中心 24216 926190 1037287 -60000 108507 1085794 490000 60000 535794

长沙县妇幼保健院 699874 783825 783825 783825

长沙县第三医院 228320 255708 255708 255708

合计 1374491 86576298 96961140 6126360 103087500 53370000 6400000 43317500

2022年度基本公共卫生服务项目中央、省级、市级和县级第二批补助资金安排表 金额单位：元

备注：2022年长沙县核定常住人口137.45万人，基本公共卫生服务经费共计10308.75万元。根据年初和财政局联合下发的《关于印发<2022年长沙县国家基本公共卫生服务项目和家庭医生签约服务项目绩点制管理实施方案>的通知》（长县卫政发

〔2022〕2号）文件精神，其中612.636万元用于发放家庭医生签约服务费，剩下的9696.114万元用于基本公共卫生服务绩点制经费（县级绩点单价=绩点制经费/县级有效总绩点）=96961140/86576298=1.11995元）。

备注：根据《关于核拨2021年度基本公共卫生服务中央、省级、市级和县级资金的通知》（长县卫财发〔2021〕88号）精神，长龙街道社区卫生服务中心2021年度基本公共卫生服务项目经费多拨付36744元，从星沙街道社区卫生服务中心经费中扣减；按

照多退少补的原则，2022年长龙街道社区卫生服务中心扣减36744元，星沙街道社区卫生服务中心补付36744元。
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序号 项目单位 财政支持环节和内容 拟安排金额（万元） 备注

1 长沙县开慧镇锡福村股份经济合作社 “村社分账”和代理记账试点工作经费 5

2 中共长沙县委党校 全省发展壮大村级集体经济专题培训示范班 11.98

合 计 16.98

2022年省级农村发展专项资金安排公示

序号 项目单位 财政支持环节及内容 拟安排金额（万元） 备注

1 长沙哲农农业科技有限公司 示范水田流转、生产示范、展示观摩、会议组织等 8

合 计 8

2022年国家主要农作物品种区域性集中展示项目资金安排公示

序号 项目单位 财政支持环节及内容 拟安排金额（万元） 备注

1 黄兴镇 长沙县黄兴镇蓝田新村红火蚁根除服务尾款 13.6 含质保金

合 计 13.6

2022年红火蚁防控项目资金安排公示

2022年受污染耕地安全利用优化水份管理
和2023年严格管控区种植结构调整项目资金安排公示

序号 项目单位 财政支持环节及内容 拟安排金额（万元） 备注

1 青山铺镇 2022年受污染耕地优化水份管理 2.18084

2 北山镇 2022年受污染耕地优化水份管理16.9万元 45.4782

预拨2023年严管区结构调整28.5782万元

3 高桥镇 2022年受污染耕地优化水份管理 9.43552

4 江背镇 2022年受污染耕地优化水份管理 12.92176

5 路口镇 2022年受污染耕地优化水份管理6.62002万元 8.86072

预拨2023年严管区结构调整2.2407万元

6 黄兴镇 预拨2023年严管区结构调整 4.2245

7 安沙镇 预拨2023年严管区结构调整13.2944万元 19.2944

预拨2023年严管区修复试验（长沙县天健农机专业合作社）6万元

合 计 102.39594

2022年农业生态环境监测与保护项目资金安排公示
序号 项目单位 财政支持环节及内容 拟安排金额（万元） 备注

1 长沙春景源农业 全县外来物种预警监测 10 财预字〔2022〕2号-农业资源

开发有限公司 与环境管理、耕地质量建设项

2 北山镇 农业外来物种综合防控（防控公益行动） 1 目资金11.9259万元

3 黄兴会展区 农业外来物种综合防控 0.5

4 长龙街道 0.4259

5 黄花镇 农业外来物种综合防控（市县加拿大 2 长财农指〔2022〕110号）农业

一枝黄花防控现场会） 外来物种综合防控10万元

6 果园镇 农业外来物种综合防控（福寿螺防控现场会） 2

7 黄兴镇 农业外来物种综合防控（防控公益行动） 1

8 金井镇 农业外来物种综合防控 0.5

9 高桥镇 0.5

10 福临镇 0.5

11 开慧镇 0.5

12 路口镇 0.5

13 安沙镇 0.5

14 㮾梨街道 0.5

15 江背镇 0.5

16 春华镇 0.5

17 青山铺镇 0.5

18 长沙恒优龙富农 省农业环境定位监测(网点号 2 长财农指〔2022〕110号）农业

业科技有限公司 430121DW01，春华镇) 环境定位监测6万元

19 长沙聚宏农业 省农业环境定位监测(网点号 2

科技有限公司 430121DW02，黄花镇)

20 长沙春景源农业 省农业环境定位监测(网点号 2

开发有限公司 430121DW03，果园镇)

合 计 27.9259

2022年耕地抛荒治理补助资金安排公示
序号 项目单位 财政支持环节与内容 拟安排金额（万元） 备注

1 北山镇 耕地抛荒治理补助 25

2 金井镇 15

3 福临镇 15

4 青山铺镇 15

5 黄兴会展区 15

合 计 85

根据长财农指〔2021〕35号、88号、〔2022〕110号、144号、162号、长财预〔2021〕32号、国往字〔2022〕3182号、财预字〔2022〕2号等文件精神和各单位实际承担项目建设情况，现将长沙县2022年农业生态环境监测与保护项目资金27.9259万元、

2022年受污染耕地安全利用优化水份管理和2023年严格管控区种植结构调整项目资金102.39594万元、2022年耕地抛荒治理补助资金85万元、红火蚁防控项目资金13.6万元、国家主要农作物品种区域性集中展示项目资金8万元、省级农村发展专

项资金16.98万元，共计253.90184万元资金安排情况进行公示。公示期：2022年12月12日至2022年12月18日。公示期间，如有异议，请及时以书面或致电形式向长沙县纪委监委驻县农业农村局纪检监察组和长沙县财政局反映。

长沙县纪委监委驻县农业农村局纪检监察组 电话：0731-84020632，传真：0731-84011729；长沙县财政局 电话：0731-84011710，传真：0731-84011707 长沙县农业农村局

2022年12月12日

长沙县农业农村局关于拨付2022年第十一批财政农业专项资金的公示


